
 
 

UCHWAŁA NR XL/246/22 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.), art. 110 ust. 1, art. 111, art. 111a 
ust. 1 pkt 1  i ust.  2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej  (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 
z późn. zm.)  Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XVI/92/04 Rady Gminy Strzelce z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 170, poz. 1540), zmieniony uchwałą 
Nr XXX/161/05 z dnia 21 września 2005 r., zmieniony uchwałą nr XXII/96/2012 Rady Gminy Strzelce z dnia 
26 października 2012 r., zmieniony uchwałą nr XXXIII/160/2013 Rady Gminy Strzelce z dnia 20 grudnia 
2013 r., zmieniony uchwałą nr IV/84/2016 Rady Gminy Strzelce z dnia 2 marca 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W części I pn. „Postanowienia ogólne” dodaje się § 3 w brzmieniu: 

„W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach działa ośrodek wsparcia dziennego 
w celu aktywizacji seniorów pod nazwą  „Klub Seniora+.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2022 r.

Poz. 955


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-02-16T13:52:37+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




